

Generalforsamling OK Vendelboerne

Onsdag d. 19. januar 2022 kl. 19.30

Grundet Covid er der mulighed for virtuel deltagelse over Google/Meet link

Fysisk tilstede 14 personer, syv udover bestyrelsen. Virtuelt 4 personer, to udover bestyrelsen

Formand Kjeld Arildsen byder velkommen

1. Valg af dirigent

Gro vælges, takker for valget og konstaterer generalforsamlingen rettidigt indkaldt.

2. Bestyrelsens beretning for det forgangne år

Beretningen er forud for mødet lagt op i OK Vendelboernes facebookgruppe, og bliver efterflg. lagt ud på hjemmesiden. Under formandens gennemgang af beretningen er den at se på storskærm for alle mødets deltagere.

Her skal flg. emner nævnes:

Coronaklubløb: Først på året, hvor der var restriktioner på forsamlinger udendørs, var der mange startende til klubløbene, men de var behørigt spredt ud via forhåndstilmelding – så der var nok mange biler at se, men man mødte faktisk ikke andre o-løbere, når man var i skoven. Der blev gjort erfaringer ift. starttid. OKVere vil gerne starte tidligt, men løbere udefra ville faktisk gerne starte senere. Gav stof til eftertanke ift. udvidet starttid til klubløb generelt.

Militærstævne: Gav en pæn indtægt til klubben at give en hånd med afviklingen heraf. En del af pengene blev brugt til indkøb af nye og tiltrængte poststativer

Antal Vendelboere til klubløb er faldet markant fra i snit 37 til 27 pr løb fra 2020 til 2021.

NJ2D22: Kjeld gennemgår det planlagte set up, justeret efter covid situationen. Der bliver bl.a. ingen fysisk resultatlavle – kun online resultatformidling.

Dirigenten giver herefter ordet frit til spørgsmål og kommentarer til beretningen

Sven Ove: Spørger vedr. ændring af tidspunkt for Nordjysk Stafet. Det diskuteres i NOU om tidspunktet skal flyttes fra traditionelle Kr. Himmelfart til anden dag i forsommeren. Intet er afklaret endnu. OKV er arrangør i 2022, så vi beslutter - indtil andet er besluttet - selv.

Ole Thomsen kommenterer det faldende antal løbere til klubløb: De løbere der dukker op på dagen registreres muligvis ikke i statistikken. Info må ud til banelæggerne om, at de skal melde antallet retur til Jan P. Evt. blot sende foto af startlisten til Jan. Allan sender info herom ud med næste nyhedsbrev. Kirsten indfører denne detalje i banelæggervejledningen. Jan er efter hvert træningsløb obs på om navne eftersendes.

Ellen Thomsen kommenterer starttid på klubløb: Der står igen 9.30-10.00 på invitation til hvert klubløb. Det diskuteres i forsamlingen om tidspunktet skal udvides. Bestyrelsen tager det op, og beslutter sig.

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab for det forgangne år til godkendelse

Det reviderede regnskab ses på skærmen. Kasserer Ellen Thomsen gennemgår posterne. Året genererer et lille overskud trods et budgetteret underskud. Regnskabet godkendes. Budgettet for 2022 fremlægges.

4. Fastsættelse af kontingent

Kontingentet vedtages uændret

Juniorer (20 år og yngre) 300,00 kr. pr. år

Seniorer (21 år og ældre) 500,00 kr. pr. år

Familie (med samme adresse) 1000,00 kr. pr. år

Passive medlemmer 150,00 kr. pr. år

Årskort 200,00 kr. pr. år (løbere fra naboklubber med ret til fri deltagelse i OKV klubløb)

5. Behandling af indkomne forslag

Der er ikke indkommet forslag

6. Valg af bestyrelse samt valg af formand de år, hvor denne er på valg

Susanne Arildsen, Ann Dissing og Jan Petersen modtager genvalg og genvælges

Lene Bank Hansen modtager ikke genvalg

Per Hauge (suppleant) tilbydes plads i bestyrelsen. Overvejer tilbuddet. Bestyrelsen får mandat til i årets løb at finde ny suppleant/ medlem til bestyrelsen afhængig af Pers beslutning

7. Valg af to suppleanter

Jens Lyhne genvælges som 2. suppleant. Hvis Per indtræder i bestyrelsen, bliver Jens 1. suppleant, og der skal udpeges en ny 2. suppleant. Ellers fortsætter Per og Jens som hidtil.

8. Valg af to revisorer og 2 suppleanter hertil

Poul Henning Pedersen og Henning Bak-Mikkelsen genvælges som revisorer.

Til første suppleant genvælges Jens Rasmussen, anden suppleant Finn Mengel-Jørgensen

9. Evt.

Ingen kommentarer

Dirigenten takker for god ro og orden

Formanden takker Lene Bank for mange års tro tjeneste som næstformand. Buketten må hun have til gode, da hun er med på mødet virtuelt.

Efter generalforsamlingen er afsluttet, udnævner formanden på vegne af en enig bestyrelse minus Ellen Thomsen, Ole og Ellen Thomsen til æresmedlemmer på baggrund af rigtig mange års utrættelig indsat for klubben. Ole var en af medstifterne af klubben i 1975. Der var buketter og forsamlingens klapsalver til de to overraskede og nyslåede æresmedlemmer.

Der udbringes et trefoldigt leve for OK Vendelboerne

Generalforsamling afsluttedes kl. 20.55

Referent Hanne Bak-Mikkelsen